
 
Życiorys zawodowy  
 
 
 
1. imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 
upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana. 
 
imię i nazwisko:    ANDRZEJ ZAWISTOWSKI 
zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej  
inne funkcje pełnione w ramach Emitenta:  - 
termin upływu kadencji: 17 września 2022 rok  
 
2. opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego  
 
Senior International Manager z udokumentowanym trzydziestoletnim doświadczeniem 
pracy w środowiskach międzynarodowych, tworzący i efektywnie zarządzający zespołami 
d/s logistyki, dystrybucji, zakupów oraz strategicznych stosunków z dostawcami, na 
szczeblu lokalnym, regionalnym oraz globalnym.  
 
Pracując ponad 13 lat w jednym z największych światowych koncernów tytoniowych, 
stworzył od podstaw organizację odpowiedzialną za zarządzanie łańcuchem dostaw w  
zakładzie produkcyjnym w Polsce, a następnie w centrali koncernu był odpowiedzialny za 
globalne zakupy w obszarze nieprodukcyjnym. 
Po powrocie do Polski zbudował jedną z pierwszych w kraju Grupę Zakupową z udziałem 
10 dużych firm i przez kolejne lata był odpowiedzialny za negocjacje globalnych 
kontraktów w imieniu Grupy. 
Obecnie jest członkiem Rady Nadzorczej XBS GROUP i wspiera nowatorskiej rozwiązania 
oferowane przez XBS w obszarze zarządzania łańcuchami dostaw. 
Od ponad 10 lat zaangażowany czynnie w tworzenie aktywnego środowiska zakupowego. 
Od ponad 6 lat pracuje społecznie jako członek Zarządu PSML  - Polskiego Stowarzyszenia 
Menedżerów Logistyki i Zakupów. Odpowiada z ramienia PSML za przygotowanie 
merytorycznego programu największej w Polsce Konferencji Zakupowej POLZAK. 
 
3. wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta 
ma istotne znaczenie dla emitenta. 
 
Pan Andrzej Zawistowski nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 
 
4. wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 
trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 
wspólnikiem. 
 
nazwa spółki: HENRI WOODS EU Spółka z o.o. KRS 393939 
Wspólnik  do 23 Grudnia 2019 Umowa Sprzedaż 51% udziałów 
 
5. informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana 
za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w 
okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako 
członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 
 
W okresie ostatnich pięciu lat Pan Andrzej Zawistowski nie został skazany za przestępstwo 
oszustwa.  



W okresie ostatnich pięciu lat Pan Andrzej Zawistowski nie otrzymał sądowego zakazu działania 
jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 
 
6. szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 
okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba 
pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego. 
 
W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja 
podmiotu, w którym Pan Andrzej Zawistowski  pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego. 
 
7. informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 
działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej. 
 
Pan Andrzej Zawistowski nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności 
Emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 
8. informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
Pan Andrzej Zawistowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
 


